
＜   新バスルート時刻表  ＞ 2024年4月改定

1．八乙女・市名坂方面 5. 紫山・寺岡・桂方面

迎 送 迎 送 送り順 迎 送 迎 送 迎 送 送り順

1 八乙女中央５丁目バス停 3:47 5:50 4:47 6:50 1 1 高森児童センター前 3:39 5:59 4:39 6:59 2:09 4:29 4

2 ローソン八乙女1丁目店 3:48 5:51 4:48 6:51 2 2 紫山2丁目バス停 3:45 6:05 4:45 7:05 2:15 4:35 5

3 八乙女スマイル歯科 3:49 5:52 4:49 6:52 3 3 紫山4丁目バス停 3:46 6:06 4:46 7:06 2:16 4:36 6

4 まつざき歯科 3:50 5:54 4:50 6:54 4 4 紫山5丁目西バス停 3:47 6:07 4:47 7:07 2:17 4:37 7

5 八乙女４丁目(生協向い) 3:51 5:55 4:51 6:55 5 5 紫山5丁目東バス停 3:48 6:08 4:48 7:08 2:18 4:38 8

6 グレイス八乙女 3:52 5:56 4:52 6:56 6 6 紫山1丁目バス停 3:49 6:09 4:49 7:09 2:19 4:39 9

7 八乙女１丁目バス停 3:53 5:57 4:53 6:57 7 7 紫山公園ポスト前 3:50 6:10 4:50 7:10 2:20 4:40 10

8 アルパジョン前 3:54 5:59 4:54 6:59 8 8 寺岡児童センター前バス停 3:52 6:12 4:52 7:12 2:22 4:42 11

9 泉消防署八乙女分署向かい 3:58 6:03 4:58 7:03 9 9 寺岡中学校前 3:53 6:13 4:53 7:13 2:23 4:43 12

10 プラウド泉マンション前 3:59 6:04 4:59 7:04 10 10 つつみや団子店前 3:55 6:15 4:55 7:15 2:25 4:45 13

11 パークシティ泉中央(駐車場側) 4:00 6:05 5:00 7:05 11 11 あべショップ前 3:56 6:16 4:56 7:16 2:26 4:46 14

12 友愛町入口案内板前 4:01 6:06 5:01 7:06 12 12 高森ショッピングプラザバス停 3:58 6:18 4:58 7:18 2:28 4:48 15

13 ライオンズテラス泉前 4:02 6:07 5:02 7:07 13 13 高森4丁目南バス停 3:59 6:19 4:59 7:19 2:29 4:49 16

14 市名坂児童館前 4:04 6:09 5:04 7:09 14 14 桂2丁目バス停 4:01 5:55 5:01 6:55 2:31 4:25 3

15 市名坂小学校(駐車場側) 4:05 6:10 5:05 7:10 15 15 桂1丁目バス停 4:02 5:54 5:02 6:54 2:32 4:24 2

16 市名坂バス停(マクドナルド前) 4:08 6:13 5:08 7:13 16 16 将監９丁目バス停 4:05 5:51 5:05 6:51 2:35 4:21 1

＊停車時間は乗車人数、交通状況により多少異なります ＊停車時間は乗車人数、交通状況により多少異なります

＊送り順１～3はお迎えとお送りが反対車線となります

2．桂・北高森・高森方面

迎 送 迎 送 送り順

1 将監11丁目バス停 3:40 5:54 4:40 6:54 2 迎 送 迎 送 迎 送 送り順

2 北高森みはらしの丘公園 3:43 5:57 4:43 6:57 3 1 長命ヶ丘１丁目東バス停 3:45 6:05 4:45 7:05 1:05 3:35 8

3 パークハウス高森ガーデン前 3:47 6:01 4:47 7:01 4 2 ｾﾌﾞﾝｲﾚﾌﾞﾝ長命ヶ丘５丁目店横 3:46 6:06 4:46 7:06 1:06 3:36 9

4 高森東公園前バス停 3:49 6:03 4:49 7:03 5 3 長命ヶ丘１丁目バス停 3:47 6:07 4:47 7:07 1:07 3:37 10

5 高森児童センター前 3:51 6:05 4:51 7:05 6 4 長命ヶ丘５丁目バス停 3:48 6:08 4:48 7:08 1:08 3:38 11

6 高森2丁目公園前 3:54 6:08 4:54 7:08 7 5 長命ヶ丘児童センター向かい 3:49 6:09 4:49 7:10 1:09 3:39 12

7 高森ショッピングプラザバス停 3:56 6:10 4:56 7:10 8 6 長命ヶ丘３丁目バス停 3:51 6:11 4:51 7:11 1:11 3:41 13

8 高森4丁目南バス停 3:58 6:12 4:58 7:12 9 7 長命ヶ丘市民センター前 3:52 6:12 4:52 7:12 1:12 3:42 14

9 桂2丁目緑道脇ゴミ置場向かい 4:01 6:15 5:01 7:15 10 8 泉館山高校前バス停 3:53 6:13 4:53 7:13 1:13 3:43 15

10 桂こどもクリニック 4:02 6:16 5:02 7:16 11 9 エネオス桜ヶ丘店前(土曜のみ) ↓ ↓ ↓ ↓ 1:21 3:50 16

11 将監9丁目バス停 4:06 5:52 5:06 6:52 1 10 加茂５丁目バス停 4:03 6:00 5:03 7:00 1:27 3:30 7

＊停車時間は乗車人数、交通状況により多少異なります 11 大町そば屋前 4:04 5:59 5:04 6:59 1:28 3:29 6

＊送り順１はお迎えとお送りが反対車線となります 12 加茂４丁目バス停 4:05 5:58 5:05 6:58 1:29 3:28 5

13 加茂１丁目西バス停 4:07 5:56 5:07 6:56 1:31 3:26 4

14 加茂入口バス停 4:09 5:54 5:09 6:54 1:33 3:24 3

3．明石台・東向陽台・七北田方面 15 上谷刈３丁目バス停 4:11 5:52 5:11 6:52 1:35 3:22 2

16 かりやしき公園前 4:13 5:50 5:13 6:50 1:37 3:20 1

＊停車時間は乗車人数、交通状況により多少異なります

迎 送 迎 送 送り順 ＊送り順１～7はお迎えとお送りが反対車線となります

1 ツルハドラッグ泉中央店 3:40 5:52 4:40 6:52 1

2 七北田新町バス停 3:42 5:54 4:42 6:54 2

3 明石南1丁目バス停 3:50 6:02 4:50 7:02 3

4 明石台西バス停 3:52 6:04 4:52 7:04 4

5 明石台7丁目バス停 3:55 6:07 4:55 7:07 5

6 明石台東バス停 3:56 6:08 4:56 7:08 6 迎 送 迎 送 送り順

7 東向陽台小学校前バス停 3:58 6:10 4:58 7:10 7 1 ヴェルビュみずほ台中央 3:40 5:50 4:40 6:50 1

8 東向陽台サニーハイツバス停 3:59 6:11 4:59 7:11 8 2 ヴェルビュみずほ台 3:41 5:51 4:41 6:51 2

9 カットショップトリム前 4:01 6:13 5:01 7:13 9 3 みずほばしｽﾞｰｽﾞｰｶﾝﾊﾟﾆｰ 3:42 5:52 4:42 6:52 3

10 ｾﾌﾞﾝｲﾚﾌﾞﾝ向陽台３丁目店 4:02 6:14 5:02 7:14 10 4 虹の丘1丁目バス停 3:45 5:55 4:44 6:55 4

11 永和台北公園手前 4:07 6:19 5:07 7:19 11 5 チャイニーズレストラン楽天 3:47 5:57 4:47 6:57 5

12 バイパス入口バス停 4:12 6:24 5:12 7:24 12 6 美濃寿司前(ゴミ置き場付近) 3:48 5:58 4:48 6:58 6

13 七北田小学校前バス停向かい 4:13 6:25 5:13 7:25 13 7 北仙台小学校前バス停 3:49 5:59 4:49 6:59 7

14 泉中央4丁目公園前 4:14 6:26 5:14 7:26 14 8 北仙台中学校前バス停 3:50 6:00 4:50 7:00 8

＊停車時間は乗車人数、交通状況により多少異なります 9 東勝山2丁目北バス停 3:51 6:01 4:51 7:01 9

10 ※東勝山1丁目バス停 3:52 6:02 4:52 7:02 10

11 黒松団地入口バス停 3:57 6:07 4:57 7:07 11

12 黒松1丁目バス停 3:58 6:08 4:58 7:08 12

13 黒松セブンイレブン前 3:59 6:09 4:59 7:09 13

14 黒松小学校前 4:00 6:10 5:00 7:10 14

迎 送 送り順 15 公文学習塾前 4:01 6:11 5:01 7:11 15

1 松陵1丁目バス停 3:55 6:07 6 16 旭ヶ丘堤橋(手前） 4:03 6:13 5:03 7:13 16

2 松陵ニュータウン入口バス停 3:56 6:05 5 17 旭ヶ丘堤橋(奥) 4:03 6:13 5:03 7:13 17

3 市名坂児童館前 4:05 5:57 4 18 コープ野村マンション前 4:09 6:19 5:09 7:19 18

4 ライオンズテラス泉前 4:08 5:55 3 19 八乙女２丁目バス停 4:10 6:20 5:10 7:20 19

5 パークシティ泉中央駐車場側 4:10 5:53 2 20 ロイヤルシャトー八乙女前 4:11 6:21 5:11 7:21 20

6 プラウド泉マンション前 4:11 5:52 1 21 八乙女中央５丁目バス停(ヨーク側) 4:12 6:22 5:12 7:22 21

＊停車時間は乗車人数、交通状況により多少異なります ※東勝山1丁目バス停は路面凍結の為、12月～2月まで運行致しません

＊お迎えとお送りは反対車線となります。 ＊停車時間は乗車人数、交通状況により多少異なります

5:30

曜日 木

5:30

2:00

3:00

火

曜日

練習開始時間

4:30 5:30

4:30練習開始時間

5:30

6．長命ヶ丘・桜ヶ丘・上谷刈方面

バス停留所

曜日 水 金

練習開始時間 4:30

練習開始時間 4:30

練習開始時間

4．松陵・市名坂 方面

金 火・水 土

曜日 火 月・木

バス停留所

バス停留所

曜日 月・木 月・木

土

練習開始時間

バス停留所

4:30 5:30

バス停留所

曜日 金

4:30 5:30

バス停留所

水・金

バス停留所

練習開始時間 4:30

曜日 月・火・水

７.みずほ台・虹の丘・黒松・八乙女方面


